

TITANDATA & SUPPLIES ApS

Lundagervej 8
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Dennis Luplau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TITANDATA & SUPPLIES ApS
Lundagervej 8
2740 Skovlunde

e-mailadresse: dennis@protec-nordic.dk

CVR-nr: 26870852

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af EDB og EDB-tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 49.971. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		199.271	80.781
Personaleomkostninger	1	-130.754	-162.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.200	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		65.317	-84.441
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-488	-187
Ordinært resultat før skat		64.829	-84.628
Skat af årets resultat	2	-14.858	16.996
Årets resultat		49.971	-67.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		-55.829	-67.632
I alt		49.971	-67.632

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.733	6.933
Materielle anlægsaktiver i alt		3.733	6.933
Deposita		13.350	13.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.350	13.350
Anlægsaktiver i alt		17.083	20.283
Fremstillede varer og handelsvarer		98.568	94.389
Varebeholdninger i alt		98.568	94.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.003	30.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.314	129.718
Udskudte skatteaktiver		63.483	78.341
Periodeafgrænsningsposter		0	595
Tilgodehavender i alt		251.800	239.224
Likvide beholdninger		129.760	65.419
Omsætningsaktiver i alt		480.128	399.032
Aktiver i alt		497.211	419.315

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		207.898	263.727
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		363.698	313.727
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.734	19.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.779	86.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.513	105.588
Gældsforpligtelser i alt		133.513	105.588
Passiver i alt		497.211	419.315

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	120.644	155.964
Pensioner og sociale omkostninger	2.564	4.894
Andre personaleomkostninger	7.546	1.164
	130.754	162.022

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.858	-16.996
Refusion sambeskatning	0	0
	14.858	-16.996

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, og renter, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst indenfor sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1